

# Vieira & Killing

ELISIANE GRIMMLER

CNPJ: 09.624.667/0001-30 I.E.: 0860519830

Fone: (51) 80571296

ARTHUR MOMBERGER, 678 - DIEHL - Novo Hamburgo - RS  
- CEP 93530335

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
20070	TUBO 100MM ESGOTO BARRA 6M *** 2ª LINHA *** Ref.: 1437	2 BA	68,90	137,80
20710	GUIA 2,5X10CM 5,4M EUCALIPTO	8 UN	14,90	119,20
6172	DOBRADICA 6" LEME ZINCADA Ref.: 35245	2 UN	13,90	27,80
7689	FERROLHO 4" PESADO - LOTH Ref.: 00732	1 UN	13,90	13,90
8076	FRETE	1 UN	15,00	15,00
Quantidade Total de Itens:				14
Valor Total R\$:				313,70
Desconto R\$:				0,00
Acréscimo R\$:				0,00
<b>Valor a Pagar R\$:</b>				<b>313,70</b>
FORMA PAGAMENTO			VALOR PAGO R\$	
Cartão Débito T.E.F.				313,70

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0309 6246 6700 0130 6506 5000 0025 7810 0001 3454

**CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO**

LUIS

Cliente: 895

JACOBI GUERARDI, 411/FUNDOS

Bairro KEPHAS - Novo Hamburgo -

RS

Fone: (51) 992484400

**NFC-e nº 2.578 Série 65 12/03/2025 15:33:57**

**Protocolo autorização: 243250480757096**

**Data autorização: 12/03/2025 15:33:57**

Orçamento 247.461

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Vendedor: JOAO

Operador: MAIARA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)